

April Coffee Roasters ApS

Refhalevej 164A, 1432 København K

Company reg. no. 38 10 86 46

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Patrik Rolf Karlsson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of April Coffee Roasters ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 29 May 2019

Managing Director

Patrik Rolf Karlsson

Management's review

The principal activities of the company

The company's main business is to shake and sell coffee and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 919.576 against DKK 628.689 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 101.899 against DKK 241.929 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	919.576	628.689
1 Staff costs	-738.021	-297.026
Operating profit	181.555	331.663
Other financial income	113	1.095
Other financial costs	-45.823	-20.165
Results before tax	135.845	312.593
Tax on ordinary results	-33.946	-70.664
Results for the year	101.899	241.929
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	101.899	241.929
Distribution in total	101.899	241.929

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
Deposits	3.000	3.000
Financial fixed assets in total	3.000	3.000
Fixed assets in total	3.000	3.000
Current assets		
Raw materials and consumables	152.464	183.313
Inventories in total	152.464	183.313
Trade debtors	308.936	277.394
Other debtors	50.579	33.216
Debtors in total	359.515	310.610
Available funds	499.068	343.623
Current assets in total	1.011.047	837.546
Assets in total	1.014.047	840.546

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
2	Contributed capital	186.250	186.250
3	Results brought forward	343.830	241.931
	Equity in total	<u>530.080</u>	<u>428.181</u>
Liabilities			
	Trade creditors	304.861	306.470
	Corporate tax	33.946	70.664
	Other debts	145.160	35.231
	Short-term liabilities in total	<u>483.967</u>	<u>412.365</u>
	Liabilities in total	<u>483.967</u>	<u>412.365</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.014.047</u>	<u>840.546</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	607.190	289.790
Other costs for social security	7.668	5.396
Other staff costs	<u>123.163</u>	<u>1.840</u>
	<u>738.021</u>	<u>297.026</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>186.250</u>	<u>186.250</u>
	<u>186.250</u>	<u>186.250</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	241.931	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>101.899</u>	<u>241.931</u>
	<u>343.830</u>	<u>241.931</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrik Rolf Karlsson

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:38108646-RID:54554645

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-04 17:31:36Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-05 11:02:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>